（別記様式１）

○○向け食品等の輸出に関する証明申請書

　　年 　月 　日

　　　　　　　　　　　殿

事業者名
法人番号（法人のみ）
所 在 地
代表者名
（上記代理人）
事業者名
法人番号（法人のみ）
所 在 地
役職・氏名

当社（注：個人の場合は「私」とする。）は，「輸出される食品等に関する都道府県による証明書の発行要綱」に基づき，産地の証明をお願いしたく，別添のとおり，関係書類を添付して申請します。
　なお，上記証明書については，当該証明を行ったことに基づき，証明書発行主体及び証明者に対し何らかの請求を行う権利を有しないことを確約します。
[bookmark: _GoBack]